[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 04.03.2016                                                                                                № 83
станица Вышестеблиевская
О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года»

В целях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года», в соответствии с Правилами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 января 2009 года № 83 «О порядке предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов», рассмотрев письменное заявление гражданина   Колесникова   Александра Андреевича  и представленные документы
 п о с т а н о в л я ю:

1.Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года», без постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

Колесникова Александра Андреевича – 1982 года рождения, с составом семьи из 3 человек, проживающих по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица  Ленина  дом № 32А.

Домовладение по вышеуказанному адресу принадлежит Кубатиной Вере Валентиновне  на праве собственности. Общая площадь жилого помещения составляет 40.0 кв.м.

На данной площади вместе с претендентом проживает еще 5 человек, входящих  в состав его семьи. На одного человека приходится 6,67 кв.м. общей площади при учетной норме 10 кв.м.  общей площади жилья на 1 человека, принятой в  Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района. По данным филиала «Крайтехинвентаризации» по Темрюкскому району и управления федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю  Колесников Александр Андреевич  и члены его семьи в собственности какого-либо жилья не имеют.

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-27-54, 01-15 г., з. 125, т. 3004, 01
2. Контроль   за   выполнением  настоящего  постановления  возложить на

начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Н.Д.Шевченко